Договор № 3

о предоставлении платных медицинских услуг

р.п. Быково                                                                                     «20» Января  2026 года.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Быковская центральная районная

больница» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Филипповой Анастасии

Сергеевны . действующего на основании Устава, лицензии на оказание медицинских услуг № ЛО-34-01-

004650 от 22.12.2020 г., с одной стороны, и Муниципальное  казенное общеобразовательное

учреждение  МКОУ «Приморская СШ» Быковского муниципального района Волгоградской

области, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Чижовой Любови Ивановны.

действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Исполнитель» берет на себя обязательство оказать «Заказчику» следующие медицинские

услуги: предрейсовый  и послерейсовый медицинский осмотр  водителя .

2. Размер и порядок оплаты услуг

2.1. Стоимость ежедневного предрейсового  медицинского осмотра одного водителя составляет:

120-00 (сто двадцать) рублей за один осмотр.

Стоимость ежедневного послерейсового медицинского осмотра одного водителя составляет:

120-00 (сто двадцать) рублей за один осмотр.

Общая сумма договора составляет 60 выездов * 240 (руб.) =  14 400 (Четырнадцать тысяч

четыреста рублей) 00 копеек.

2.2. «Заказчик» обязуется до 10-го числа месяца следующего за расчетным оплачивать оказанные

услуги через учреждения банков на основании выставленного счета и подписанного сторонами акта

выполненных работ.

2.3. Стоимость представляемых медицинских услуг определяется в соответствии с прейскурантом

цен, утвержденным «Исполнителем» без учета НДС. Стоимость услуг может быть изменена по

инициативе «Исполнителя». В случае изменения стоимости услуг «Заказчик» обязан оплатить стоимость

услуг по новым ценам, указанных в счетах на оплату, выставленных «Исполнителем». Оплата

выставленных «Исполнителем» счетов является согласием «Заказчика» с новой стоимостью услуг. В

случае изменения стоимости услуг (прейскуранта) «Исполнитель» обязан письменно предупредить

«Заказчика» за 30 (тридцать) календарных дней до даты изменения стоимости (прейскуранта)

оказываемых услуг.

3. Права и обязанности сторон

3.1. «Исполнитель» обязуется:

3.1.1. Оказывать качественные медицинские услуги в соответствии с медико-экономическими

стандартами, утвержденными на территории области, а также нормативными документами,

действующими в системе здравоохранения.

3.1.2. Обеспечить «Заказчика» бесплатной, доступной и достоверной информацией, включающей в

себя сведения о месте нахождения «Исполнителя», режиме работы, перечне платных услуг и их

стоимости, а также сведения о квалификации и сертификации специалистов.

3.1.3. Обеспечить выполнение прав «Заказчика», предусмотренных законодательством о защите

прав потребителей.

3.1.4. «Исполнитель» обязуется 30-му числу ежемесячно предоставлять «Заказчика» для

согласования и подписания акт выполненных работ.

3.2. «Заказчик» обязуется:

3.2.1. Оплатить стоимость представляемой медицинской услуги в порядке, установленным

настоящим договором.

3.2.2. Выполнять требования «Исполнителя», обеспечивающие качественное представление

платной медицинской услуги, включая сообщение необходимых для этого сведений.

3.2.3. «Заказчик», пользующийся платными медицинскими услугами, вправе требовать

предоставления услуг надлежащего качества, сведений о наличии лицензии и сертификата.

3.2.4. «Заказчик» обязуется подписать акт выполненных работ в течении (3-х) трех дней, с даты

его получения.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора стороны несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. «Исполнитель» освобождается от ответственности за неисполнение или ненадлежащее

исполнение платной медицинской услуги, если неисполнение или ненадлежащее исполнение произошло

в следствие непреодолимой силы или нарушения «Заказчиком» рекомендаций «Исполнителя», а также

по иным основаниям, предусмотренным законом.

4.3. Споры, возникшие между сторонами, разрешаются в претензионном и судебном порядке.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор действует с «20» января 2026 года и действует до 31.12.2026 года.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон:

                «ИСПОЛНИТЕЛЬ»                                                    «ЗАКАЗЧИК»

ГБУЗ «Быковская ЦРБ»

404062 Волгоградская область, р.п. Быково

ул. Волжская, 50.

Тел. (84495) 3-12-88, 3-11-52, 3-23-59

ИНН 3402003462 КПП 340201001

ОГРН 1023405168170, ОКПО 01919969

ОКВЭД 85.11.1

р/счёт 03224643180000002900

к/счет 4010281044537000002

БИК 011806101

Банк: ОКЦ № 4 ЮГУ Банка России //УФК по

Волгоградской области, г. Волгоград

Получатель: ОБЛФИН (ГБУЗ «Быковская ЦРБ»,

л/с 20523Щ22600)

e-mail: crb_bykovo@volganet.ru

Главный врач

ГБУЗ «Быковская ЦРБ»

___________________А.С. Филиппова

М.П.

МКОУ "Приморская  СШ"

404070  Волгоградская область,

Быковский район ,п .Приморск ,ул. Пионерская ,д 6

Тел: (84495)3-32-57;

Э. Почта chizhova.2012@yandex.ru

ИНН 3402004184 КПП 340201001

ОГРН 1023405172537 ОКАТО18204827001

ОКТМО18604427101 ОКОПФ 75404 ОКФС 14

ОКПО41501101

 Директор МКОУ «Приморская СШ»

________________ Л.И. Чижова

М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7537ff01-4324-45fe-b3f6-bb7b2d43dada

ОТПРАВЛЕНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЫКОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА", Филиппова Анастасия Сергеевна,
главный врач

20.01.26 10:23
(MSK)

Сертификат 008E0D692BC1B5BB305D0232864E3E1195

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ
ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕМЕНОВА П.А."
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, Чижова Любовь Ивановна,
Директор

20.01.26 10:29
(MSK)

Сертификат 6D1175B9419C4EB127DC56B9B95A9138

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"